
Дата

од

од

Вре.

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 19:50 1 2287 0 1 25 22

Т2 50:32 16 2289 1 1 26 22

Т3 2 2282 1 1 2 27 22

4 2275 1 3 27 23

Досу. 7 6 2279 2 3 28 23

Реал. 5 7 2276 3 3 29 23

8 2277 1 16 59 3 4 29 24

9 2272 4 10 3 5 29 25

11 2271 1 4 5 30 25

13 2270 8 8 37 53 53 4 6 30 26

14 2269 8 5 6 31 26

19 2274 11 2 5 7 32 26

22 2283 6 7 33 26

24 2278 6 8 34 26

55 2280 7 8 34 27

7 9

А 7 10

Б 8 10

Ц 2265 10 10 8 11

Д 9 11

7 Мин 4 6 18 20 32 37 42 10 11

М Игр 13 13 19 2 13 19 19 10 12

Вре. 11 12

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 12 12

Т1 25:41 12 2363 12 13

Т2 1 2374 13 13

Т3 16 2375 13 14

4 2364 3 59 13 15

Досу. 3 6 2362 1 14 15

Реал. 3 7 2412 3 46 48 15 15

8 2361 2 16 15

10 2366 8 5 16 16

11 2415 17 16

14 2413 3 4 16 28 17 17

18 2414 14 42 17 18

31 2373 1 18 18

44 2433 6 19 18

19 19

20 19

20 20

А 2355 21 20

Б 2356 22 20

Ц 23 20

Д 23 21

7 Мин 10 41 60 24 21

М Игр 10 10 10 24 22

Лери Мирчески

Играч бр.

Судија А

1

1

3

8

Христијан Стојчевски

Вид на натпревар : Прва Македонска Ракометна Лига

2

34

3

Виктор Петковиќ

ЕКИПА Б Боја на дрес

11

Забелешка

Иван Стојмановски

Дамјан Цветковски
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7 M Стефан Божаров

Давид Цветковски

Андреј Миладиновски

Мартин Анггеловски

Даниел Трајковски

Давид Кузмановски

Екипна казна

Тајм аут ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

Стефан Ангеловски

Петар Виларов

С
л

уж
б

е
н

 п
р

е
тс

та
вн

и
к 

Б
 :

Б
е

з 
за

б
е

л
е

ш
ки

 п
р

е
д

 н
ат

п
р

е
ва

р

Мерач на време

Владимир Владевски

Бобан Ангеловски

Јовица Крстевски

Сашо Денковски

Записничар

Забелешка

Дежурен лекар

6

Велимир Мицевски

ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

Христијан Долевски

Новица Денковски

3

Михаил Брзанов

1

Марио Наумовски

Црна

Мартин Стојковски

Христијан Јовески

Влатко Тасевски

Голови

Филип Богатинов

Полувреме

15 15

Краен Резултат

34

Куманово

Куманово

Гледачи

Капацитет на сала 5000

27

Движење Рез.

100

Плава 17:30

Голови

4

Скопје

1

Натпревар

7 M

МРК Куманово

1

РК Спартак

Место:
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:

ЕКИПА А

Тајм аут

Бојан Клековски

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

Играч бр.Екипна казна

Дарко Георгиевски

Стојанчо Јовановски

Контролор

Судија Б

Виктор Андонов

8

Стефан Кузмановски

Љубиша Димковски

8

Валентино Георгиевски

Игор Михаили

27

10.12.2016 Сала: Спортска Сала17:30

Васил Калков

Бојан Петрушевски

Иван Трајчевски

ЕКИПА А

Време:

Мажи Жени 

ДА 

НЕ 

ДА 

НЕ 


